DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

COMBUSTIBILI E
Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

o !1:1.':1!1.} -
\ P2 v

ekt anee

Tiara 2700 Open

8,25 mt
1993

33 nodi
5300 kg

1

Italy

Euro 45.000

MOTORI
1

Yanmar 2 x 182
2025

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

Vetroresina

1x100 It

Non presente

12-220

Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Prestige Yacht
via del molo 1 - 07026 Porto Rotondo
Tel: +393356255197

Cel: +39 3356255197

Fax: Non specificato

www.prestigeyacht.com

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza
Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Capacita serbatoi 500

Tipo carburante Diesel
Tipo elica 3 pale
Tuga Vetroresina

Materiale serbatoi  Acciaio
Autoclave Presente
Nr. batterie 3
Carica batterie Presente

Usato
3 mt
1992
27 nodi
0,75 mt
0000

Sardegna - costa smeralda

Materiale serbatoi  Acciaio
Ore moto 1640
Trasmissione Linea d'asse

Coperta Vetroresina
Tipo boiler Elettrico
Boiler Presente
Capacita batterie 160 A

Inverter Non presente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



